

گفت‌وگو

اصلا نینان:

واقعا امتیاز گرفتن در تختی بسیار مشکل است



امیرحسین اصلانیان مهاجم سال‌های نه چندان دور پرسپولیس در خصوص شرایط این تیم و میزبانی مسابقات صحبت کرد.

واقعا امتیاز گرفتن در تختی بسیار مشکل است و سرخایی‌ها در استادبوم آزادی کار به نسبت آسان‌تری داشتند. در دیدار با پرسپولیس بازیکنان چادرملو به دنبال گل نخوردن و نباختن بودند و حتی نیم‌نگاهی به ضدحملات هم نداشتند و همه راه برای رسیدن به دروازه این تیم بسته بود. به نظر من گاریدو باید ۲۰ دقیقه قبل از پایان بازی تا تک‌تیک تیمی را عوض می‌کرد. وقتی راه‌های نفوذ بسته است، پلن و برنامه تیم باید روی توپ‌های هوایی بود. موقعیت‌های خطرناک این بازی بسیار کم بود و همان یک موقعیت خطرناک موجب پیروزی شیرین پرسپولیس شد؛ از یاد رفتن از این هاتیم تغییر تاکتیک می‌داد و از قد و قامت ژاؤو در این بازی بهره می‌بردند.

در رابطه با ارزیابی عملکرد سرمربی پرسپولیس چه نظری دارید؟

گاریدو تا کنون نتایج خوبی کسب کرده است و امیدوارم این روند ادامه‌دار باشد. این تیم کم‌وکسری ندارد و از آن طرف سرمربی تیم توانایی خود را نشان داده و توانسته از بازیکنان باشگاه استفاده لازم را ببرد.

صحبت‌های مدیرعامل پرسپولیس در پایان بازی در مورد رای بیرانوند را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

به نظر من رای پرونده علیرضا بیرانوند عادلانه نبود و با صحبت‌های رضا درویش مدیرعامل باشگاه موافق هستم. اگر خلای صورت گرفته، دیگر محرومیت تعلیقی چه معنایی دارد؟ درویش حق دارد به این موضوع اعتراض کند و از نظر هیچ کارشناس فوتبالی این رای منطقی نیست. این رای فقط به نفع بیرانوند و باشگاه تراکتوری است که با او تمدید کرده و هر دو در بهترین شرایط قرار دارند و با این رای هم هیچ‌گونه ضربه‌ای به آن‌ها وارد نشد. به نظر من محرومیت تعلیقی بیش‌تر یک شو و نمایش بود.

منهای فوتبال

ایراز ندامت مریبان خاطی تیم‌های ملی کاراته بانوان

ایستا: پنج‌شنبه شب گذشته ستاره موسوی سرمربی تیم ملی کاراته بانوان امید و روحانه نصیری مربی تیم ملی کاراته نوجوانان و جوانان در ورزشگاه کبکانیان به دلایل شخصی درگیری فیزیکی پیدا کردند که این اتفاق باعث شد موضوع اخراج آن‌ها از تیم ملی در آستانه اعزام به رقابت‌های قهرمانی جهان مطرح شود. پس از این اتفاق، روز شنبه جلسه‌ای با حضور رئیس فدراسیون کاراته در محل این فدراسیون برگزار شد و این دو مربی با حضور در این جلسه از اقدام خود ایراز ندامت کرد. با توجه به پشتیبانی موسوی و نصیری، فدراسیون کاراته قرار است با رعایت تمامی جوانب مخصوصا با توجه به در پیش بودن رقابت‌های قهرمانی جهان، در خصوص این دو مربی تصمیم‌گیری کند. تیم‌های ملی کاراته نوجوانان، جوانان و امید ایران قرار است عازم رقابت‌های قهرمانی جهان در ونیز ایتالیا شوند.

ویژه

جدایی احتمالی فاتی از بارسلونا در پنجره زمستانی

کمرنگ بودن نقش مهاجم اسپانیایی جوان بارسلونا در برنامه‌های تاکتیکی سرمربی این تیم ممکن است به جدایی او از آبی‌وناری‌ها منجر شود. به گزارش نشریه اسپورت کاتالونیا؛ آنسو فاتی ممکن است مجوز جدایی از تیم فوتبال بارسلونا برای پیوستن به تیمی دیگر در پنجره نقل و انتقالات زمستانی ماه ژانویه را دریافت کند. فاتی که پس از یک فصل حضور قرضی در برایتون انگلیس، تابستان امسال به بارسلونا برگشت اما او از آن زمان تا کنون در برنامه‌های تاکتیکی هانسلی فلیک نقش پررنگی نداشته است. برخلاف بسیاری از مربیانکه به دلیل فراوانی تعداد بازی‌ها از سیستم چرخشی استفاده می‌کنند، مربی آلمانی به فاتی فرصت چندانی نداده است. البته این موضوع تا حد زیادی به مصدومیت بازیکن در اردوی پیش فصل هم مربوط می‌شود. عدم اعتماد فلیک به فاتی سبب شده که بازیکن اسپانیایی از ابتدای فصل جاری لالیگا حتی یک دقیقه هم به میدان نرود. این در حالیست که در سایر رقابت‌ها نیز فاتی تنها دو بار به صورت تعویضی در لیگ قهرمانان اروپا فرصت بازی پیدا کرده است. این موضوع سرخوردگی بازیکن رادربی داشته و با روند فعلی نیز به نظر نمی‌رسد که وضعیت او در آینده‌ای نزدیک تغییر کند. به همین دلیل هم انتقال قرضی بازیکن به تیمی دیگر در پنجره زمستانی ماه ژانویه در دستور کار باشگاه قرار گرفته است.

در کشور مهد تکواندوی دنیا؛

تیم‌های دختران و پسران ایران قهرمان جهان شدند



تیم‌های تکواندوی دختران و پسران ایران در مسابقات قهرمانی جهان که به میزبانی کره جنوبی برگزار شد با کسب مدال‌های طلا، نقره و برنز عنوان قهرمانی دنیا را به خود اختصاص دادند. به گزارش مهر، چهاردهمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان سه‌شنبه ۱۰ مهرماه با حضور ۹۲۶ تکواندوکار از ۹۶ کشور به میزبانی کره جنوبی در شهر چانچئون آغاز شد و بعد از ۶ روز رقابت بهترین‌ها در نهایت دیزویک‌شکینه ۱۵ مهرماه با قهرمانی تیم‌های ایران در هر مجموع دو گروه دختران و پسران به پایان رسید. در گروه دختران، تیم ملی تکواندو از روز نخست درخشان بود تا جایی که یک روز پیش از اتمام رقابت‌ها با چهار طلا و یک نقره عنوان قهرمانی را از آن خود کند. برای تیم دختران پرینان نوری، آیناز نصیری، حنا زرین کمر و غزال هوشمند ۴ مدال طلا کسب کرده‌اند. ساغر مرادی نیز یک نشان نقره به دست آورد. بعد از دختران ایران، کره جنوبی با یک طلا و سه نقره نایب قهرمان شد. کرواسی با یک طلا، یک نقره و دو برنز در جای سوم ایستاد. چین تاییه با یک طلا و یک نقره، مراکش، تونس و فیلیپین هم در کورس قهرمانی، از کره جنوبی میزبانان رقابت‌ها در روز پایانی عبور کرد و با وجود اشتباه محرز داور و حذف غیر منصفانه رادین زینالی، نوجوانان شایسته کشورمان با کسب سه مدال طلا، یک نقره و دو برنز عنوان



لطیفی: بختیاری زاده فداکاری کرد

بازی با هوادار هدایت آبی‌پوشان را بر عهده داشت، اما اگر استقلال مقابل هوادار شکست می‌خورد، او نقشی در این باخت نداشت و حالا که به پیروزی رسیده نیز تاثیر چندانی ندارد. اگر بپ گواردیولا و کارلو آنجلوتی نیز هدایت استقلال را بر عهده داشتند این حرف را می‌زدیم. وی خاطر نشان کرد: اگر استقلال توانست به برتری برسد به دلایل شخصی بالای تیمی استقلال بود که نسبت به هوادار قابل قیاس نیست. در دیدار با هوادار مسائل تاکتیکی تاثیر چندانی نداشت و بعد شخصیتی بازیکنان استقلال، نقش مهمی در این پیروزی ایفا کرد و در حالی که از لحاظ تاکتیکی و فنی برتری خاصی نسبت به

هوادار نداشت. لطیفی تصریح کرد: با توجه به اتفاقات هفته‌های اخیر، باید سرمربی خارجی هدایت این تیم را بر عهده بگیرد تا تحول فنی ایجاد شود. مدیران استقلال در مصاحبه‌های خارج اعلام کردند که یک مربی بزرگ خارجی هدایت این تیم را به زودی بر عهده خواهد گرفت. وی تاکید کرد: استقلال باید به آینده امیدوار باشد. این تیم عنوان برتر افتخارترین تیم ایران در قاره کهن را یک می‌کشد و به طور حتم در ادامه راه با برتری‌هایی که دست می‌آورد به روزهای اوج باز خواهد گشت. استقلال در طول تاریخ ثابت کرده، روزهای سخت را به خوبی پشت سر خواهد گذاشت و امیدوارم در این تعطیلات به شرایط

رئیس فدراسیون تکواندو با دو جام قهرمانی نوجوانان جهان

کره جنوبی در بخش پسران هم با سه طلا، یک نقره و یک برنز نایب قهرمان شد. ازبکستان و روسیه با یک طلا و یک برنز، کرواسی و یونان هم هر کدام با یک برنز چهارگانه‌های بعدی را به خود اختصاص دادند. تیم ملی ایران در مجموع دختران و پسران نیز با کسب ۷ طلا، دو نقره و سه برنز برای نخستین بار جایگاه نخست جدول توزیع مدال‌ها را از آن خود کرد. کره جنوبی با چهار طلا، نقره و یک برنز دوم شد. کرواسی با دو طلا، یک نقره و سه برنز در جای سوم قرار گرفت. تیم کشورمان در بخش پسران پیش از این دو بار در بخش دختران هم یک بار عنوان قهرمانی جهان را کسب کرده بود. این اولین بار است که تیم ایران در دو گروه دختران و پسران به طور همزمان قهرمان جهان می‌شود.

فیض‌الله نجم به عنوان سرمربی، جلال خدایمی و اسماعیل اسماعیل پور اعضای کادر فنی تیم پسران، فاطمه صفر پور به عنوان سرمربی، گیتا ویسی و مریم جنتی هم به عنوان اعضای کادر فنی تیم دختران هدایت نوجوانان را در مسابقات جهانی برعهده دارند.

همچنین حمید باقی نژاد به عنوان مدیر تیم نوجوانان، علی تاجیک رئیس سازمان تیم‌های ملی به عنوان سرپرست، و خیرالله قلی‌زاده به عنوان پزشک تیم ملی نوجوانان را در این مسابقات کردند.

مطلوب بازرگردد و به همان تیمی تبدیل شود که هواداران انتظار دارند مدیران تیم از ابتدای فصل تلاش زیادی برای استقلال انجام دادند و بهترین تیم را بسندند و حالا نیز یک مربی خارجی خوب کارنامه خوشان را کامل‌تر می‌کند. بازیکن سابق استقلال در پایان گفت: متأسفانه عده‌ای به دنبال انتقاد چشم‌پسته است. سهراب بختیاری زاده هستند و نوشند هیچ بردی در لیگ برتر نداشته و در عرصه مربیگری ناکام بود؛ منتقدان به یک موضوع مهم اشاره نکردند که در عرصه بازیگری سهراب بختیاری زاده بازیکن بزرگی بوده و از خودگذشتگی کرده که هدایت آبی‌پوشان را در بدترین شرایط بر عهده گرفته است.

چشم‌رقیا به جدال ایران و ازبکستان معادلات گروه اول تغییر می‌کند؟

شده است. بازی حساس دو تیم، این نوید را می‌دهد که یک رقابت جذاب را شاهد باشیم. دو تیم در دور قبلی رقابت‌ها نیز دو بار برابر هم به میدان رفتند که هر دو بازی با تساوی به پایان رسید و برنده‌ای نداشت. با توجه به اینکه یکی یا هر دو تیم بعد از پایان بازی امتیاز از دست می‌دهند، دیگر تیم‌های گروه A به دنبال کسب برد در بازی‌هایشان هستند

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از دیدار دو تیم ازبکستان و ایران به عنوان تقابل دو تیم مدعی برای صدرنشینی یاد و تاکید کرد که تساوی این دیدار می‌تواند رقیبان این دو تیم را خوشحال کند. به گزارش مهر، دورمرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی در قاره آسیا با بازی‌های هیجان‌انگیز، نتایج شوکه‌کننده و گل‌های شگفت‌انگیز، تماشایی بود. پنجشنبه دور سوم این رقابت‌ها آغاز می‌شود. در همین راستا سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نگاهی به وضعیت سه گروه انداخته که قرار است شش سهمیه آسیا برای جام جهانی

مهسا میرزاطیبی رکورددار پرش بانیزه زنان؛ در آسیا حرف برای گفتن داریم

الان هم در مرحله تمرینات عمومی هستیم. تمرینات را دنبال می‌کنیم تا اردوهای تیم ملی شروع شود. **اردوها** او در مورد برگزاری اردوهای تیم ملی از ابتدای آبان بیان کرد: فدراسیون دوومیدانی قول داد برای ما اردوهای منظم بگذارد و شرایط بهتر شود. منتظریم اردو‌ها برگزار شود تا بتوانیم با مربی در پیست تخصصی تمرین کنیم. امیدوارم اردوها ادامه‌دار باشد و بتوانیم بهترین استفاده را ببریم. **مسابقات** رکورددار پرش بانیزه زنان ایران در مورد برنامه و مسابقات پیش روی خود گفت: زمستان امسال مسابقه خاصی نداریم و مسابقات قهرمانی آسیا سال گذشته برگزار شد که خدا را شکر نتیجه خوبی گرفتیم. در زمستان پیش‌رو سعی می‌کنیم بیشتر تمرینات بدنسازی را پیگیری و تکنیک تمرین کنیم. از طرفی باید تجهیزات را به روز کنیم چون تقریبا چهار، پنج سالی است که نیزه‌هایم را خریدهام و الان وقتش رسیده که نیزه و تجهیزات جدید بگیرم. به همین دلیل دنبال تامین منابع مالی هستیم. اگر کسی اسپانسر شود و اعلام همکاری کند که

مهسا میرزاطیبی در مورد وضعیت پرش بانیزه زنان ایران گفت: در سال‌های اخیر پیشرفت کرده‌ایم و در سطح آسیا حرفی برای گفتن داریم. عده‌هایمان خوب است و در غرب آسیا هم مدال کسب کردیم.

شرایط فعلی قرار است اردوهای تیم‌های ملی دوومیدانی جوانان و بزرگسالان ایران از اول آبان به میزبانی ورزشگاه آفتاب انقلاب که تنها کمپ تخصصی دوومیدانی است برگزار شود. این ورزشگاه به بازی‌ها تا زمانی که تیم‌های جوانان و بزرگسالان ملی می‌توانند در آن تمرین کنند. مهسا میرزاطیبی رکورددار پرش بانیزه زنان ایران در مورد شرایط خود به اینستاگرام گفت: فصل فضای باز را با نتیجه‌ای خیلی خوب تمام کردیم



فهر واژگانی رامین رضاییان و مهرداد محمدی دو بازیکن استقلال در جریان دیدار مقابل هوادار با یکدیگر درگیری لفظی داشتند. محمدی و رضاییان بعد از اتمام بازی، در رختکن از یکدیگر عذرخواهی کردند تا حاشیه‌های مربوط به این اتفاق تمام شود.

مصدومیت به دنبال مصدومیت کارواخال، اوپام‌های حمایت‌آمیز فروانتی از سوی هم‌تیمی‌های فعلی و سابقش دریافت کرد و خود نیز در واکنش به این اتفاق در صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام نوشت: من از همین حالا ریکاوری‌ام را آغاز می‌کنم.

انتصاب عباس حاج‌کناری، درنده‌مدال‌های طلا و نقره جهان، به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان منصوب شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، حاج‌کناری سابقه مربیگری تیم ملی کشتی آزاد در المپیک توکیو و رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۹ قزاقستان را دارد.

عکس‌نویس عکس‌نویس فوتبال

دیدگاه

خروج استقلال از برزخ



بهنام فریبا
کارشناس فوتبال

استقلال مقابل هوادار در هفته هفتم لیگ برتر به برتری رسید. در نیمه اول شرایط استقلال خیلی خوب بود ولی در نیمه دوم بازی برای تیم سخت شد. موقعیت‌های زیادی در این بازی از دست رفت و پنالتی عجیب و غریبی برای هوادار گرفتند. تغییری از سوی بختیاری زاده صورت گرفت و تیم بیشتر روی زمین بازی کرد. شکل بازی استقلال بهتر بود و بر حریف غالب شد. هدف اصلی استقلال خروج از برزخ بود. تیمی که در پی راه‌آوار گذار کرد و بازی غیرقابل قبولی برابر السد ارائه کرد، مشکلات مدیریتی داشت در نهایت برنده شد البته در عملکرد تیم مشخص بود بازیکنان هنوز از فشار نتایج قبلی خارج نشده بودند. بعد از این بازی فیفادی را پیش‌رو داریم و دو هفته فرصت است تا تیم به آرامش برسد، اگر مدیریت می‌خواهد سرمربی خارجی بی‌اورد هم در این فاصله این کار را خواهد کرد. استقلال نسبت به فصل گذشته تیم برهم‌زن‌تری دارد. نفرت تیم نیاز به انگیزه دارند و قرار است سرمربی جدیدی به تیم اضافه شود. با توجه به حضور تیم در لیگ نخیکنان، باید شخصی را بی‌اورد که نسبت به بازی‌های باشگاهی آسیایی شناخت خوبی داشته باشد. اگر چنین فردی آورده شود همانند زمان استراماچونی و ساینو، تیم امتیاز از دست نمی‌دهد تا شناخت به دست آید. اگر مدیریت به دنبال سرمربی با آگاهی از فوتبال آسیا باشد احتمال موفقیت بیشتر می‌شود. البته کار خیلی سختی است، چون مسابقات شروع شده و بیشتر سرمربیان خوب تیم دارند. قول دادند تا آخر این هفته سرمربی مشخص شود، امیدوارم بهترین و درست‌ترین گزینه انتخاب شود. اشکال مدیریتی در باشگاه استقلال وجود داشته و این موضوع نباید حل شود. چون تنها مسائل فنی نیست، همه دیدند که جوان‌نکونام چند بار فرسید سمعی دیگر بود. نباید در استقلال مدیریت و کادرفنی اختلافی داشته باشند و اگر هم مسئله‌ای بین آنهاست، بزرگ‌ترین اشتباه رسانه‌ای کردن آن است. مشکل درون خانوادگی باید درون خانواده حل شود. در خصوص صحبت‌هایی به محمود فکری در خصوص دیگر کاپیتان و سرمربی این تیم گفته بود و بازتاب منفی شدیدی به همراه داشت. آچمز آچمز هستیم از کلماتی که زده شده. چنین حرف‌هایی برایم باورپذیر نیست، چون خیلی بدو عجیب و غریب بود. تا به حال ندیده بودم یک هم‌تیمی سابق استقلال چنین حرف‌هایی را در مورد شخصی که با او بازی کرده بزند. نمی‌دانم این حرف‌ها زیر چه فشار روحی زده شده و پایه و اساس آن چیست. بهتر است درباره‌ان حرفی نزنیم. بیشک‌سوتان استقلال همیشه به هم احترام گذاشتند و می‌گذارند. بعد از این هم به همدیگر احترام می‌گذاریم.

کوتاه

تسنیم: وینگر ازبکستانی تیم فوتبال پرسپولیس بدون اینکه از پای مصدومش MRI بگیرد، ایران راترک کرده است. اوستون اروئوف وینگر تیم فوتبال پرسپولیس که مدتی با مصدومیت از ناحیه همسترینگ پای چپ مواجه بود، این بار از یک ناحیه دیگر مصدوم شد. این بازیکن قبل از بازی با چادرملو و هنگام گرم کردن، این بار از ناحیه کشاله‌پای راست آسیب دید و همین موضوع باعث شد تا بازی مقابل تیم سعید اخباری را از دست بدهد. بر اساس این گزارش، کادر پزشکی پرسپولیس انتظار داشت که اورئوف شب گذشته MRI بدهد تا بعد از مشخص شدن شدت مصدومیت، انجام مراحل درمانی روی این بازیکن را آغاز کند، ولی وینگر پرسپولیس به کادر پزشکی و کادرفنی این تیم اعلام کرد برای بازگشت به ازبکستان بلیت تهیه کرده است و نمی‌تواند در ایران بماند. با توجه به شروع فیفادی، رتن این بازیکن از لحاظ قانونی مشکلی نداشت، ولی کادر پزشکی پرسپولیس انتظار داشت اروئوف در ایران بماند و بعد از گرفتن MRI در مان این بازیکن آغاز شود. این احتمال وجود دارد که اروئوف در ازبکستان از پای مصدومش MRI بگیرد تا کادر پزشکی پرسپولیس را از شدت این آسیب دیدگی مطلع کند.

بین‌الملل

محمد صلاح در شرایطی بهترین گلزن آفریقایی تاریخ لیگ قهرمانان شده است که اکنون می‌توان او را بهترین آفریقایی تاریخ جهان فوتبال نیز قلمداد کرد. اگر محمد صلاح همین امروز کفش‌هایش را بپاویزد و دیگر با به توپ نشود، باز هم یکی از ستاره‌های تاریخ فوتبال است. او به اندازه کافی تلاش کرده است تا وارد فهرست نخیکنان فوتبال شود. او در دیدار برابر بولونیا در لیگ قهرمانان اروپا گلزنی کرد و از رکورد دیدیه دروگبیا سبقت گرفت و اکنون بهترین گلزن آفریقایی تاریخ لیگ قهرمانان اروپاست. گل به بولونیا چهل و پنجمین گل صلاح در این مسابقات بود. صلاح برای اینکه در بین ۱۰ گلزن برتر تاریخ این رقابت‌ها قرار گیرد، فقط باید چهار بار دیگر گلزنی کند. بدون اغراق صلاح یکی از اصلی‌ترین بازیکنان تاریخ لیورپول است. سومین گلزن برتر لیورپول در کل تاریخ و بهترین گلزن در دوران لیگ برتر، درازنده سه کفش طلا، دو جایزه بهترین بازیکن سال، قهرمان لیگ برتر، قهرمان لیگ قهرمانان اروپا و به طور کلی همه جام‌های ممکن افتخارات «فرعون» است. داستان صلاح بیشتر مربوط به باختن و از نو برخاستن است. او در ۲۵ سالگی در انگلیس دوران بدی داشت و پس از روزهای ناگوار حضور در چلسی به فیورنتینا رفت. به نظر می‌رسد دیگر در لیگ برتر حضور نخواهد داشت و مناسب این لیگ نیست اما عملکردش در فلورانس و سپس در رم، یورگن کلوپ را متقاعد کرد که برای خریدنش اصرار کند. او دست بر قضا خیلی گران نبود و لیورپول ۴۲ میلیون یورو برایش پرداخت کرد. ثبات ویژگی خاص صلاح است. او در لیگ برتر هیچگاه در یک فصل کمتر از ۱۸ گل زده است. ثبات باور نکردنی به فرم بدنی بازیکن نیز مربوط می‌شود.

